
Uchwała Nr XXXVI/434/21

z dnia 30 listopada 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 6 433 392,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 6 757 892,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 324 500,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 129 101 152,52 zł
                                                                      w tym: bieżące 108 890 248,80 zł
                                                                                  majątkowe 20 210 903,72 zł
                                                                 - wydatki 146 676 462,55 zł
                                                                      w tym: bieżące 110 586 500,67 zł
                                                                                  majątkowe 36 089 961,88 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 6.433.392,00 zl. dotyczą:
- środków na uzupełnienie subwencji ogólnej zgodnie z art. 8 ustawy z dnia 14 października br. o zmianie ustawy o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz innych ustaw (2.823,275,00 zł.),
- środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji
(3.610.117,00 zł.)
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 6.757.892,00 zł. i 324.500,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt i zmian w planach finansowych działań
realizowanych przez budżet gminy w zakresie wydatków bieżących i majątkowych.


